МБОУ «Нижнеингашская средняя школа №2»

ПРИКАЗ

05 августа 2016 г. пгт. Нижний Ингаш № 192-

06 ответственном
за обучении обучающихся ППД

Согласно плану работы школы на 2016/2017 учебный год приказываю:

1 .Назначить ответственного за обучение обучающихся по ПДЦ Бондарь Т.В., зам. директора по
ВР.
2. Классным руководителям еженедельно проводить пятиминутки по ПДЦ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.